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Denonstrativo da Execucao da Despesa por Fonte de Recurso

Uni dade Gestora -

Cest ao

70101

- PROCURADORI A GERAL DA JUSTI CA
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Dat a
PAG NA
SI A17B53

18/ 02/ 19

1

ATE MES DE Dezenbro

/ 2018

0101000000 RECURSCS ORDI NARI OS - TESCQURO

Dot acao

Al t eracoes

Movi ment acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Disponivel

-132.

336. 444.
49. 714.
61. 031.

-11.317.

286. 730.

731, 40

0, 00
798, 60
186, 16
507, 25
321, 09
612, 44

0301000000 RECURSOS ORDI NARI S - TESOURO

Dot acao

Al t er acoes

Movi ment acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Disponivel

Tot al

da Gestao

Dot acao

Al t er acoes

Movi ment acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Di sponivel

-132.

336. 444.
49.714.
61. 032.

-11. 318.

286. 730.

731, 40

0, 00
798, 60
186, 16
640, 03
453, 87
612, 44

Tot al

da Uni dade

Dot acao

Al t eracoes

Movi ment acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Di sponivel

-132.

336. 444.
49. 714.
61. 032.

-11. 318.

286. 730.

731, 40

0, 00
798, 60
186, 16
640, 03
453, 87
612, 44



